
Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006837504 RAUL JARDIM SILVA ALVES 06/09/2006 611,8 744,0 611,0 712,1 820,0 699,8 699,8 1 

241042891366 DANIEL SANTOS DE CASTILHO 23/09/2006 581,7 690,7 593,7 616,3 940,0 684,5 684,5 2 

241032103319 IKARO AZIZ KANJ SILVA 02/04/2007 613,1 694,2 620,5 652,0 820,0 680,0 680,0 3 

241031441256 BRUNA CONDE LORIATO 29/08/2005 609,5 674,4 623,6 519,3 960,0 677,4 677,4 4 

241008994840 ISIANY RAFAELA DE TOLEDO 14/03/2007 602,2 697,5 630,0 606,2 840,0 675,2 675,2 5 

241026925180 FILIPE ROCHA MASCARENHAS 13/12/2006 562,7 800,6 611,2 576,2 820,0 674,1 674,1 6 

241045693157 VITOR PEREIRA SOARES LOPES PESTANA 14/02/2007 618,9 726,3 637,2 543,7 840,0 673,2 673,2 7 

241007101892 ANTHONY DE SOUZA HENRIQUES 01/07/2006 564,4 673,3 569,6 558,9 980,0 669,2 669,2 8 

241019267699 FABRICIO ALVES MAGOGA 22/03/2007 572,6 717,4 629,3 610,7 800,0 666,0 666,0 9 

241011880556 MATEUS MASSAYUKY YAMAKATA 11/12/2006 585,5 705,0 610,0 544,0 880,0 664,9 664,9 10 

241039185822 GUILHERME DE OLIVEIRA LACERDA 11/09/2006 584,8 781,4 665,0 653,2 640,0 664,9 664,9 11 

241004722658 KAUA RAPHAEL DE SOUZA 27/03/2007 578,8 654,9 611,8 595,9 880,0 664,3 664,3 12 

241008207235 KATHLEEN CLAIRE SPENCER LOURENCO 13/02/2007 596,7 706,5 547,8 589,6 880,0 664,1 664,1 13 

241004119178 SARAH PINHEIRO LINDOSO 26/12/2006 594,9 672,5 624,4 505,6 920,0 663,5 663,5 14 

241030710263 FABIO GABRIEL MOREIRA INOUYE 23/12/2003 607,2 766,7 648,5 612,8 680,0 663,0 663,0 15 

241021545850 LUIZ HENRIQUE JUDIC AMERICO 15/03/2007 572,2 643,8 619,8 556,4 920,0 662,4 662,4 16 

241017653999 WILIAN DE FREITAS OLIVEIRA 22/12/2006 576,2 731,7 617,0 538,0 840,0 660,6 660,6 17 

241013505003 GIOVANNA VENDRAMI 06/08/2006 585,0 700,9 598,4 574,5 840,0 659,8 659,8 18 

241026152751 PEDRO LUIZ DA SILVA TRINDADE MAGALHAES 30/01/2007 616,5 703,6 583,7 554,9 840,0 659,7 659,7 19 

241012717674 MURILO JUTTEL CORDEIRO 07/07/2006 609,6 736,6 582,6 605,6 760,0 658,9 658,9 20 

241030788368 ENZO NOGUEIRA GALASSO 05/10/2006 599,3 794,7 637,8 676,9 580,0 657,7 657,7 21 

241020946547 PAMELA MIGUEL HOSHIDA 26/01/2007 584,3 654,4 557,3 579,2 900,0 655,0 655,0 22 

241048719470 GUILHERME LUBK 20/02/2006 609,4 809,9 657,1 626,0 560,0 652,5 652,5 23 

241032514440 THOMAS BATISTA PINTO 15/10/2006 611,9 764,5 598,3 554,1 720,0 649,8 649,8 24 

241032610438 SOPHIA QIU 21/02/2007 549,3 736,7 578,2 610,4 760,0 646,9 646,9 25 

241043520816 IGOR MAXIMUS CAPUCHO SILVA 07/06/2007 573,2 631,5 577,7 587,4 860,0 646,0 646,0 26 

241002359495 PEDRO ASSIS COELHO FERREIRA DE SOUZA 30/01/2006 608,9 605,7 557,7 553,1 900,0 645,1 645,1 27 

241030744270 ESDRAS LOURENCO ROCUMBACK DUARTE 18/06/2007 599,3 650,9 655,3 604,7 700,0 642,0 642,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241009261256 PAMELLA CHRISTINY CHAVES BRITO 20/08/2006 596,4 605,9 593,5 588,4 820,0 640,8 640,8 29 

241034316109 VINICIUS NOGUEIRA MUNHOZ 27/01/2006 617,8 686,9 591,2 595,6 700,0 638,3 638,3 30 

241010210599 INGRID ALINE NASCIMENTO MACHADO 27/01/2006 562,5 555,5 599,7 568,1 900,0 637,2 637,2 31 

241039577945 GUSTAVO ADRIANO CARVALHO DE SOUSA 06/09/2006 625,8 716,8 564,8 573,9 700,0 636,3 636,3 32 

241028488385 HENRIQUE DUTRA PURGATO 30/09/2006 611,7 765,1 598,5 581,9 620,0 635,4 635,4 33 

241046875753 KEVIN CANETTIERI CUNNINGHAM 20/11/2006 622,6 740,7 640,4 613,1 560,0 635,4 635,4 34 

241008160020 ALEX HENRIQUE BARBOSA TAVARES 10/02/2007 589,5 617,7 639,0 608,5 720,0 634,9 634,9 35 

241022628549 VINICIUS GOUVEIA DE SOUSA 21/12/2005 557,9 691,8 623,5 352,7 940,0 633,2 633,2 36 

241036223832 MARIANA DAVIS MORAES 28/04/2006 584,5 573,5 594,4 449,9 960,0 632,5 632,5 37 

241031757438 ALEX GABRIEL LEONEL LIMA 26/09/2006 601,7 598,1 600,2 618,0 740,0 631,6 631,6 38 

241020862454 JOAO PEDRO BORGES NASCIMENTO 11/11/2006 574,5 601,9 603,0 553,9 820,0 630,7 630,7 39 

241017574021 RICARDO CAMILO 12/05/2007 591,1 686,5 561,2 573,4 740,0 630,4 630,4 40 

241017208687 FELIPE DE SOUZA BICUDO 10/04/2007 574,7 715,5 605,3 592,5 660,0 629,6 629,6 41 

241013524673 RAFAEL BERNUSSI CAYRES 26/02/2007 572,5 651,2 532,9 488,6 900,0 629,0 629,0 42 

241034132647 GUILHERME LIMA NERY DE ALMEIDA 27/06/2007 579,8 705,7 559,7 588,6 700,0 626,8 626,8 43 

241047427505 MURILO PRADO MANFREDINI 29/06/2007 600,2 700,6 617,5 610,2 600,0 625,7 625,7 44 

241011855905 MATHEUS GABRIEL BORGES DE OLIVEIRA 17/05/2006 580,2 698,0 587,9 534,9 720,0 624,2 624,2 45 

241023129802 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MARTINS 16/04/2007 535,6 651,6 516,7 569,9 840,0 622,8 622,8 46 

241024685224 JOAO PEDRO MENDES FERRARI 22/05/2007 563,3 673,0 547,8 587,1 740,0 622,2 622,2 47 

241033015876 VITOR FERNANDO NICACIO DE SOUZA 13/10/2004 483,4 669,9 603,2 593,1 760,0 621,9 621,9 48 

241025767666 CASSIANO RAMOS GONZALEZ 03/03/2006 617,6 752,7 647,5 643,1 440,0 620,2 620,2 49 

241028128932 BRUNO HENRIQUE RAATZ BRUNIERI 28/09/2006 593,9 700,8 626,9 598,9 580,0 620,1 620,1 50 

241029034808 ANGELINA MARIA ASTOLFI 26/11/2006 551,5 561,0 587,0 551,1 840,0 618,1 618,1 51 

241006553929 PEDRO EUZEBIO DA SILVA NETO 08/03/2006 530,9 707,8 501,0 530,3 820,0 618,0 618,0 52 

241039388962 MICHAEL BASTOS DE MACEDO CALDAS 13/05/2007 530,3 680,3 572,8 665,7 640,0 617,8 617,8 53 

241033772849 VITOR LUIS RIGHETTO SABINO 06/08/2002 630,4 569,9 626,6 539,3 720,0 617,2 617,2 54 

241024953952 VICENZO BURTI MARCONDES DOMINGUES FARABULINI LOPES 02/10/2006 576,1 651,9 561,7 550,9 740,0 616,1 616,1 55 

241014310817 MARIA EDUARDA SANTOS DE ASSIS 18/09/2003 561,6 543,2 557,4 490,2 920,0 614,5 614,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241036028504 EDUARDO DA SILVA LIMA 15/07/2006 531,0 694,6 574,7 589,1 680,0 613,9 613,9 57 

241048388268 MATHEUS DI GIACOMO 21/09/2006 589,0 601,3 566,9 586,3 720,0 612,7 612,7 58 

241006478002 JULIO EIKI HORIE 20/05/2006 501,1 573,4 519,0 564,7 900,0 611,6 611,6 59 

241015406663 JOAO VICTOR OLIVEIRA LOPES 22/11/2006 532,7 646,9 512,8 513,6 840,0 609,2 609,2 60 

241025913641 EDUARDO DUARTE FELLETO 21/09/2006 533,8 590,7 587,9 580,3 740,0 606,5 606,5 61 

241020847281 GABRIEL PINTO GONCALVES 15/10/2006 563,3 537,0 571,6 560,2 800,0 606,4 606,4 62 

241023502883 LUIS HENRIQUE CORREA ASSIS 14/10/2006 599,4 531,2 621,9 579,4 700,0 606,4 606,4 63 

241034558981 ARTUR DE CASTRO RIBEIRO 15/08/2006 530,4 641,3 528,2 590,8 740,0 606,1 606,1 64 

241029951241 ISADORA PONTES FURTADO DE OLIVEIRA 27/03/2006 576,8 529,8 620,0 561,2 740,0 605,6 605,6 65 

241021983945 JOAO PEDRO BRAGA SILVA 07/01/2006 557,4 654,7 598,8 587,8 620,0 603,7 603,7 66 

241004950929 VICTOR RICHARD RIBEIRO PINHEIRO 14/09/2006 580,1 629,1 623,7 543,3 640,0 603,2 603,2 67 

241015611510 ITALO GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/08/2006 565,6 707,0 551,5 514,4 660,0 599,7 599,7 68 

241044371532 KAIO ALEXANDRINO DE OLIVEIRA 19/03/2005 597,3 539,7 559,0 602,2 700,0 599,6 599,6 69 

241032313207 RENAN DE OLIVEIRA SOUZA 26/01/2007 580,1 627,6 577,8 432,5 780,0 599,6 599,6 70 

241047698782 MARIA VITORIA PIRES DE ALMEIDA 16/05/2007 548,6 556,6 520,9 524,5 840,0 598,1 598,1 71 

241039781133 VINICIUS DE MORAIS ALMEIDA SANTOS 11/01/2005 583,5 648,5 546,7 442,5 760,0 596,2 596,2 72 

241042629584 JOSE RODRIGUES JECHSON LIMA RODRIGUES 01/08/2003 600,2 436,7 585,6 512,4 840,0 595,0 595,0 73 

241023538051 ANDREY JUNIOR RODRIGUES DE SALLES DE OLIVEIRA 18/12/2006 587,1 496,5 630,9 589,8 660,0 592,9 592,9 74 

241027552629 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS NETO 28/12/2006 571,8 653,5 554,7 523,8 640,0 588,8 588,8 75 

241012183497 ORLANDO FAUSTINO MARTINS 03/09/2001 619,1 606,6 635,7 586,5 480,0 585,6 585,6 76 

241028465052 JOAO PEDRO MATIAS ALVES DE SOUSA 28/05/2007 548,4 584,5 488,5 605,6 700,0 585,4 585,4 77 

241039067558 GUILHERME GUEDES ESPINDOLA FRANCISCO 06/03/2007 587,3 656,4 575,6 584,6 500,0 580,8 580,8 78 

241024272981 JHENIFFER FABIOLA SILVA ROZENDO 19/04/2007 541,3 562,7 579,3 436,5 780,0 580,0 580,0 79 

241021864293 RAFAEL DANTAS DA SILVA 23/01/2007 574,5 644,9 587,6 487,4 600,0 578,9 578,9 80 

241039094016 RHUAN SOUZA RIBEIRO 18/07/2006 500,6 507,9 529,2 494,2 860,0 578,4 578,4 81 

241020305611 WILSON YURI MOREIRA DA PAIXAO 21/10/2006 580,7 661,4 550,4 537,6 560,0 578,0 578,0 82 

241023040637 ANA CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS 16/11/2004 606,8 525,8 575,8 573,4 600,0 576,4 576,4 83 

241007691124 BRUNO AUGUSTO DA SILVA MACIEL 03/02/2007 540,7 631,8 566,8 560,3 580,0 575,9 575,9 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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241009126558 VINICIUS DE OLIVEIRA ZANCA 14/11/2006 583,9 596,2 553,5 549,1 580,0 572,5 572,5 85 

241007572589 ASHLEY GIOVANA DO NASCIMENTO MATEUS 09/10/2006 617,7 526,0 572,0 564,6 580,0 572,1 572,1 86 

241033477423 LINCOLN DE SIQUEIRA SILVESTRE 05/07/2006 597,5 674,4 591,5 577,8 400,0 568,2 568,2 87 

241040530248 SARA MARIA DE ARAUJO 22/02/1998 560,2 595,9 551,3 503,5 620,0 566,2 566,2 88 

241005670013 KEVYN MATHEUS BARBOSA DE PAULA 21/10/2006 527,8 628,3 463,3 470,8 740,0 566,0 566,0 89 

241027269562 VALDIR ROSA DA SILVA JUNIOR 13/11/2006 576,7 613,8 537,3 482,0 620,0 566,0 566,0 90 

241039766779 GIOVANNI BARROS LIMA 04/04/2007 538,3 515,4 539,9 463,2 760,0 563,4 563,4 91 

241027870823 LUAN NUNES VENTURA GENEROSO 27/01/2007 514,0 420,2 533,7 530,3 800,0 559,6 559,6 92 

241004580809 GIOVANA ALVES SILVEIRA 06/01/2007 564,0 504,7 438,3 446,9 840,0 558,8 558,8 93 

241040185175 CAIO GOMES DA SILVA 15/09/2006 534,4 540,3 518,1 431,9 760,0 556,9 556,9 94 

241047956164 SILVIO GUILHERME SILVA DOS SANTOS 05/09/2000 560,6 498,0 533,9 545,0 640,0 555,5 555,5 95 

241046886792 LUIZ FERNANDO DA SILVA CORREA 19/03/2003 576,8 489,9 574,5 582,6 540,0 552,8 552,8 96 

241048716211 FELIPE APARECIDO VIEIRA SALVATI 12/04/2005 579,3 403,3 573,8 525,2 680,0 552,3 552,3 97 

241016931735 KAIO MOMTEIRO NASCIMENTO 14/09/2006 560,6 498,4 550,5 497,8 640,0 549,5 549,5 98 

241042117994 RAFAEL FERREIRA DUARTE 01/10/2005 531,4 544,9 532,3 499,5 620,0 545,6 545,6 99 

241002729697 GIOVANNA RODRIGUES E SILVA 22/04/2007 495,2 528,8 525,5 454,5 720,0 544,8 544,8 100 

241000431809 ANA LIVIA RIBEIRO MARIANO 14/05/2007 583,6 505,9 569,0 484,2 580,0 544,5 544,5 101 

241034618686 MARIA CECILIA DA SILVA AMORIM CAMPOS 21/06/2007 541,6 494,0 471,0 504,0 680,0 538,1 538,1 102 

241015752587 VINICIUS CRISTHIAN RIBEIRO PINHEIRO 14/09/2006 549,4 630,3 448,5 560,9 500,0 537,8 537,8 103 

241023929375 LAYLA COSTA MAURICIO 21/03/2007 557,1 578,4 587,6 485,6 480,0 537,7 537,7 104 

242000486975 MATHEUS SOARES DE SALES 24/10/2006 456,8 621,7 606,7 515,6 460,0 532,2 532,2 105 

241023939325 LUCAS COELHO CODECO 08/03/2006 581,4 527,6 555,4 530,3 460,0 530,9 530,9 106 

241037611902 ARTHUR DE LIMA FERREIRA 26/03/2005 570,4 473,7 501,3 545,4 560,0 530,2 530,2 107 

241044849040 CAIO BRAGA BETTIN 26/08/2005 517,3 573,3 473,6 445,8 640,0 530,0 530,0 108 

241000841551 FERNANDA ALVES DA SILVA 06/09/2003 645,5 472,2 608,1 416,2 500,0 528,4 528,4 109 

241001646744 PATRICIA VIEIRA DE FRANCA 24/03/2007 580,4 510,1 544,9 437,0 560,0 526,5 526,5 110 

241020588661 KENZO BRAGA MARQUES 12/09/2006 509,1 420,2 553,3 468,8 680,0 526,3 526,3 111 

241037053659 LUCAS GONCALVES SAID 21/06/2007 481,1 482,4 519,2 529,9 600,0 522,5 522,5 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241042714170 VITOR HENRIQUE DA COSTA NAZARETH 26/10/2006 519,8 467,6 496,4 500,3 620,0 520,8 520,8 113 

241035855774 JOAO PEDRO DOS SANTOS DANIEL 06/11/2004 514,8 508,2 532,7 403,0 640,0 519,7 519,7 114 

241004421095 JASMINE CAMPOS GOMES 02/09/2006 543,3 410,9 532,0 484,9 600,0 514,2 514,2 115 

241033960097 DAVI RIBEIRO DA SILVA 14/06/2007 531,5 424,0 532,7 508,9 540,0 507,4 507,4 116 

241049625015 GIOVANNA SOUZA CICCONE 08/06/2007 540,4 473,5 510,0 509,3 480,0 502,6 502,6 117 

241009552274 HELEN VITORIA AZEREDO 09/08/2006 477,2 557,7 505,3 395,4 560,0 499,1 499,1 118 

241005042056 MIQUEIAS LOPES DE CARVALHO 05/11/2006 528,5 477,3 489,1 420,0 560,0 495,0 495,0 119 

241039704168 EVANDRO GABRIEL APARECIDO FERREIRA RAMOS 29/08/2006 505,9 392,7 558,5 548,6 440,0 489,1 489,1 120 

241026809533 BRUNO DE MELO MOREIRA 31/03/2007 505,9 401,7 497,6 448,8 580,0 486,8 486,8 121 

241015598543 ARTHUR DOS SANTOS 06/06/2007 507,2 573,8 434,7 476,7 440,0 486,5 486,5 122 

241027239573 PAULO GUILHERME VIEIRA SANTANA 21/12/2006 537,2 445,4 469,6 417,1 540,0 481,9 481,9 123 

241034912311 MIGUEL TEIXEIRA CAMPOS 25/09/2005 519,6 408,9 486,2 443,9 540,0 479,7 479,7 124 

241011460425 ANA KAROLYNA LEMES 28/09/2006 438,5 514,9 324,9 533,5 560,0 474,4 474,4 125 

241033138231 JOAO CARLOS GOMES DA SILVA 29/03/2007 474,1 401,1 461,5 470,0 560,0 473,3 473,3 126 

241037749447 YAGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 23/04/2007 528,4 427,5 534,7 489,9 380,0 472,1 472,1 127 

241035964303 FILIPE BARRETO DE MATTOS BENEDITO 27/02/2006 493,5 569,8 466,4 469,1 340,0 467,8 467,8 128 

241006622997 EMILY KARINE MORAES DA SILVA 08/01/2006 418,1 382,0 462,0 462,0 580,0 460,8 460,8 129 

241016486573 ANA JULIA DE ALMEIDA BASSANELLI 23/03/2007 478,7 391,2 362,3 471,3 480,0 436,7 436,7 130 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241034147256 FILIPE LIMA NERY DE ALMEIDA 27/06/2007 552,6 679,0 592,1 575,3 860,0 651,8 651,8 1 

241003357423 THAIS RAMOS DE MENDONCA 09/05/2007 588,5 652,0 585,4 525,0 900,0 650,2 650,2 2 

241028400034 LUIS FELIPE ALKMIM GALVAO 10/01/2007 566,9 671,7 626,5 573,2 780,0 643,7 643,7 3 

241044134351 JOAO VICTOR VENTRONE 26/04/2007 573,5 667,9 647,4 606,7 720,0 643,1 643,1 4 

241030744270 ESDRAS LOURENCO ROCUMBACK DUARTE 18/06/2007 599,3 650,9 655,3 604,7 700,0 642,0 642,0 5 

241009261256 PAMELLA CHRISTINY CHAVES BRITO 20/08/2006 596,4 605,9 593,5 588,4 820,0 640,8 640,8 6 

241034316109 VINICIUS NOGUEIRA MUNHOZ 27/01/2006 617,8 686,9 591,2 595,6 700,0 638,3 638,3 7 

241008160020 ALEX HENRIQUE BARBOSA TAVARES 10/02/2007 589,5 617,7 639,0 608,5 720,0 634,9 634,9 8 

241022628549 VINICIUS GOUVEIA DE SOUSA 21/12/2005 557,9 691,8 623,5 352,7 940,0 633,2 633,2 9 

241013524673 RAFAEL BERNUSSI CAYRES 26/02/2007 572,5 651,2 532,9 488,6 900,0 629,0 629,0 10 

241034132647 GUILHERME LIMA NERY DE ALMEIDA 27/06/2007 579,8 705,7 559,7 588,6 700,0 626,8 626,8 11 

241033015876 VITOR FERNANDO NICACIO DE SOUZA 13/10/2004 483,4 669,9 603,2 593,1 760,0 621,9 621,9 12 

241006553929 PEDRO EUZEBIO DA SILVA NETO 08/03/2006 530,9 707,8 501,0 530,3 820,0 618,0 618,0 13 

241014310817 MARIA EDUARDA SANTOS DE ASSIS 18/09/2003 561,6 543,2 557,4 490,2 920,0 614,5 614,5 14 

241036028504 EDUARDO DA SILVA LIMA 15/07/2006 531,0 694,6 574,7 589,1 680,0 613,9 613,9 15 

241020847281 GABRIEL PINTO GONCALVES 15/10/2006 563,3 537,0 571,6 560,2 800,0 606,4 606,4 16 

241023502883 LUIS HENRIQUE CORREA ASSIS 14/10/2006 599,4 531,2 621,9 579,4 700,0 606,4 606,4 17 

241029951241 ISADORA PONTES FURTADO DE OLIVEIRA 27/03/2006 576,8 529,8 620,0 561,2 740,0 605,6 605,6 18 

241004950929 VICTOR RICHARD RIBEIRO PINHEIRO 14/09/2006 580,1 629,1 623,7 543,3 640,0 603,2 603,2 19 

241015611510 ITALO GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/08/2006 565,6 707,0 551,5 514,4 660,0 599,7 599,7 20 

241032313207 RENAN DE OLIVEIRA SOUZA 26/01/2007 580,1 627,6 577,8 432,5 780,0 599,6 599,6 21 

241047698782 MARIA VITORIA PIRES DE ALMEIDA 16/05/2007 548,6 556,6 520,9 524,5 840,0 598,1 598,1 22 

241039781133 VINICIUS DE MORAIS ALMEIDA SANTOS 11/01/2005 583,5 648,5 546,7 442,5 760,0 596,2 596,2 23 

241042629584 JOSE RODRIGUES JECHSON LIMA RODRIGUES 01/08/2003 600,2 436,7 585,6 512,4 840,0 595,0 595,0 24 

241023538051 ANDREY JUNIOR RODRIGUES DE SALLES DE OLIVEIRA 18/12/2006 587,1 496,5 630,9 589,8 660,0 592,9 592,9 25 

241027552629 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS NETO 28/12/2006 571,8 653,5 554,7 523,8 640,0 588,8 588,8 26 

241028465052 JOAO PEDRO MATIAS ALVES DE SOUSA 28/05/2007 548,4 584,5 488,5 605,6 700,0 585,4 585,4 27 

241039067558 GUILHERME GUEDES ESPINDOLA FRANCISCO 06/03/2007 587,3 656,4 575,6 584,6 500,0 580,8 580,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024272981 JHENIFFER FABIOLA SILVA ROZENDO 19/04/2007 541,3 562,7 579,3 436,5 780,0 580,0 580,0 29 

241021864293 RAFAEL DANTAS DA SILVA 23/01/2007 574,5 644,9 587,6 487,4 600,0 578,9 578,9 30 

241039094016 RHUAN SOUZA RIBEIRO 18/07/2006 500,6 507,9 529,2 494,2 860,0 578,4 578,4 31 

241020305611 WILSON YURI MOREIRA DA PAIXAO 21/10/2006 580,7 661,4 550,4 537,6 560,0 578,0 578,0 32 

241009126558 VINICIUS DE OLIVEIRA ZANCA 14/11/2006 583,9 596,2 553,5 549,1 580,0 572,5 572,5 33 

241007572589 ASHLEY GIOVANA DO NASCIMENTO MATEUS 09/10/2006 617,7 526,0 572,0 564,6 580,0 572,1 572,1 34 

241033477423 LINCOLN DE SIQUEIRA SILVESTRE 05/07/2006 597,5 674,4 591,5 577,8 400,0 568,2 568,2 35 

241040530248 SARA MARIA DE ARAUJO 22/02/1998 560,2 595,9 551,3 503,5 620,0 566,2 566,2 36 

241005670013 KEVYN MATHEUS BARBOSA DE PAULA 21/10/2006 527,8 628,3 463,3 470,8 740,0 566,0 566,0 37 

241027269562 VALDIR ROSA DA SILVA JUNIOR 13/11/2006 576,7 613,8 537,3 482,0 620,0 566,0 566,0 38 

241004580809 GIOVANA ALVES SILVEIRA 06/01/2007 564,0 504,7 438,3 446,9 840,0 558,8 558,8 39 

241047956164 SILVIO GUILHERME SILVA DOS SANTOS 05/09/2000 560,6 498,0 533,9 545,0 640,0 555,5 555,5 40 

241048716211 FELIPE APARECIDO VIEIRA SALVATI 12/04/2005 579,3 403,3 573,8 525,2 680,0 552,3 552,3 41 

241016931735 KAIO MOMTEIRO NASCIMENTO 14/09/2006 560,6 498,4 550,5 497,8 640,0 549,5 549,5 42 

241000431809 ANA LIVIA RIBEIRO MARIANO 14/05/2007 583,6 505,9 569,0 484,2 580,0 544,5 544,5 43 

241034618686 MARIA CECILIA DA SILVA AMORIM CAMPOS 21/06/2007 541,6 494,0 471,0 504,0 680,0 538,1 538,1 44 

241015752587 VINICIUS CRISTHIAN RIBEIRO PINHEIRO 14/09/2006 549,4 630,3 448,5 560,9 500,0 537,8 537,8 45 

241023929375 LAYLA COSTA MAURICIO 21/03/2007 557,1 578,4 587,6 485,6 480,0 537,7 537,7 46 

242000486975 MATHEUS SOARES DE SALES 24/10/2006 456,8 621,7 606,7 515,6 460,0 532,2 532,2 47 

241037611902 ARTHUR DE LIMA FERREIRA 26/03/2005 570,4 473,7 501,3 545,4 560,0 530,2 530,2 48 

241044849040 CAIO BRAGA BETTIN 26/08/2005 517,3 573,3 473,6 445,8 640,0 530,0 530,0 49 

241000841551 FERNANDA ALVES DA SILVA 06/09/2003 645,5 472,2 608,1 416,2 500,0 528,4 528,4 50 

241001646744 PATRICIA VIEIRA DE FRANCA 24/03/2007 580,4 510,1 544,9 437,0 560,0 526,5 526,5 51 

241020588661 KENZO BRAGA MARQUES 12/09/2006 509,1 420,2 553,3 468,8 680,0 526,3 526,3 52 

241037053659 LUCAS GONCALVES SAID 21/06/2007 481,1 482,4 519,2 529,9 600,0 522,5 522,5 53 

241042714170 VITOR HENRIQUE DA COSTA NAZARETH 26/10/2006 519,8 467,6 496,4 500,3 620,0 520,8 520,8 54 

241004421095 JASMINE CAMPOS GOMES 02/09/2006 543,3 410,9 532,0 484,9 600,0 514,2 514,2 55 

241049625015 GIOVANNA SOUZA CICCONE 08/06/2007 540,4 473,5 510,0 509,3 480,0 502,6 502,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009552274 HELEN VITORIA AZEREDO 09/08/2006 477,2 557,7 505,3 395,4 560,0 499,1 499,1 57 

241005042056 MIQUEIAS LOPES DE CARVALHO 05/11/2006 528,5 477,3 489,1 420,0 560,0 495,0 495,0 58 

241039704168 EVANDRO GABRIEL APARECIDO FERREIRA RAMOS 29/08/2006 505,9 392,7 558,5 548,6 440,0 489,1 489,1 59 

241026809533 BRUNO DE MELO MOREIRA 31/03/2007 505,9 401,7 497,6 448,8 580,0 486,8 486,8 60 

241015598543 ARTHUR DOS SANTOS 06/06/2007 507,2 573,8 434,7 476,7 440,0 486,5 486,5 61 

241027239573 PAULO GUILHERME VIEIRA SANTANA 21/12/2006 537,2 445,4 469,6 417,1 540,0 481,9 481,9 62 

241034912311 MIGUEL TEIXEIRA CAMPOS 25/09/2005 519,6 408,9 486,2 443,9 540,0 479,7 479,7 63 

241011460425 ANA KAROLYNA LEMES 28/09/2006 438,5 514,9 324,9 533,5 560,0 474,4 474,4 64 

241033138231 JOAO CARLOS GOMES DA SILVA 29/03/2007 474,1 401,1 461,5 470,0 560,0 473,3 473,3 65 

241037749447 YAGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 23/04/2007 528,4 427,5 534,7 489,9 380,0 472,1 472,1 66 

241035964303 FILIPE BARRETO DE MATTOS BENEDITO 27/02/2006 493,5 569,8 466,4 469,1 340,0 467,8 467,8 67 

241006622997 EMILY KARINE MORAES DA SILVA 08/01/2006 418,1 382,0 462,0 462,0 580,0 460,8 460,8 68 

241016486573 ANA JULIA DE ALMEIDA BASSANELLI 23/03/2007 478,7 391,2 362,3 471,3 480,0 436,7 436,7 69 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 9



Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 10



Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013340443 BEATRIZ REIS DE SIQUEIRA 11/06/2006 618,2 634,3 565,6 554,8 820,0 638,6 638,6 1 

241026250738 YASMIN DO NASCIMENTO SOARES 17/02/2007 601,9 631,8 508,2 480,7 940,0 632,5 632,5 2 

241016676587 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ANDRADE 16/10/2006 571,6 590,4 611,6 498,4 880,0 630,4 630,4 3 

241016679656 GISELE MARQUES DIAS 01/10/2004 656,3 616,6 595,1 584,6 680,0 626,5 626,5 4 

241013288949 LUIZ FELIPE EUGENIO CARDOSO SILVA 06/11/2006 587,6 659,9 653,8 470,3 760,0 626,3 626,3 5 

241004950929 VICTOR RICHARD RIBEIRO PINHEIRO 14/09/2006 580,1 629,1 623,7 543,3 640,0 603,2 603,2 6 

241015611510 ITALO GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/08/2006 565,6 707,0 551,5 514,4 660,0 599,7 599,7 7 

241027552629 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS NETO 28/12/2006 571,8 653,5 554,7 523,8 640,0 588,8 588,8 8 

241021864293 RAFAEL DANTAS DA SILVA 23/01/2007 574,5 644,9 587,6 487,4 600,0 578,9 578,9 9 

241007572589 ASHLEY GIOVANA DO NASCIMENTO MATEUS 09/10/2006 617,7 526,0 572,0 564,6 580,0 572,1 572,1 10 

241040530248 SARA MARIA DE ARAUJO 22/02/1998 560,2 595,9 551,3 503,5 620,0 566,2 566,2 11 

241005670013 KEVYN MATHEUS BARBOSA DE PAULA 21/10/2006 527,8 628,3 463,3 470,8 740,0 566,0 566,0 12 

241034618686 MARIA CECILIA DA SILVA AMORIM CAMPOS 21/06/2007 541,6 494,0 471,0 504,0 680,0 538,1 538,1 13 

241015752587 VINICIUS CRISTHIAN RIBEIRO PINHEIRO 14/09/2006 549,4 630,3 448,5 560,9 500,0 537,8 537,8 14 

241023929375 LAYLA COSTA MAURICIO 21/03/2007 557,1 578,4 587,6 485,6 480,0 537,7 537,7 15 

241000841551 FERNANDA ALVES DA SILVA 06/09/2003 645,5 472,2 608,1 416,2 500,0 528,4 528,4 16 

241001646744 PATRICIA VIEIRA DE FRANCA 24/03/2007 580,4 510,1 544,9 437,0 560,0 526,5 526,5 17 

241005042056 MIQUEIAS LOPES DE CARVALHO 05/11/2006 528,5 477,3 489,1 420,0 560,0 495,0 495,0 18 

241026809533 BRUNO DE MELO MOREIRA 31/03/2007 505,9 401,7 497,6 448,8 580,0 486,8 486,8 19 

241015598543 ARTHUR DOS SANTOS 06/06/2007 507,2 573,8 434,7 476,7 440,0 486,5 486,5 20 

241011460425 ANA KAROLYNA LEMES 28/09/2006 438,5 514,9 324,9 533,5 560,0 474,4 474,4 21 

241037749447 YAGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 23/04/2007 528,4 427,5 534,7 489,9 380,0 472,1 472,1 22 

241006622997 EMILY KARINE MORAES DA SILVA 08/01/2006 418,1 382,0 462,0 462,0 580,0 460,8 460,8 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241019121540 ANDRE MARQUES DE SOUSA 15/10/2006 589,4 609,4 540,6 541,0 920,0 640,1 640,1 1 

241040902645 MARIA LUISA APARECIDA RAMOS ROSA 29/03/2007 570,5 634,6 612,0 502,4 880,0 639,9 639,9 2 

241043713999 GABRIEL ASSIS DOS ANJOS 07/09/2005 645,7 717,8 631,2 601,9 600,0 639,3 639,3 3 

241008160020 ALEX HENRIQUE BARBOSA TAVARES 10/02/2007 589,5 617,7 639,0 608,5 720,0 634,9 634,9 4 

241022628549 VINICIUS GOUVEIA DE SOUSA 21/12/2005 557,9 691,8 623,5 352,7 940,0 633,2 633,2 5 

241036028504 EDUARDO DA SILVA LIMA 15/07/2006 531,0 694,6 574,7 589,1 680,0 613,9 613,9 6 

241020847281 GABRIEL PINTO GONCALVES 15/10/2006 563,3 537,0 571,6 560,2 800,0 606,4 606,4 7 

241023502883 LUIS HENRIQUE CORREA ASSIS 14/10/2006 599,4 531,2 621,9 579,4 700,0 606,4 606,4 8 

241029951241 ISADORA PONTES FURTADO DE OLIVEIRA 27/03/2006 576,8 529,8 620,0 561,2 740,0 605,6 605,6 9 

241047698782 MARIA VITORIA PIRES DE ALMEIDA 16/05/2007 548,6 556,6 520,9 524,5 840,0 598,1 598,1 10 

241042629584 JOSE RODRIGUES JECHSON LIMA RODRIGUES 01/08/2003 600,2 436,7 585,6 512,4 840,0 595,0 595,0 11 

241023538051 ANDREY JUNIOR RODRIGUES DE SALLES DE OLIVEIRA 18/12/2006 587,1 496,5 630,9 589,8 660,0 592,9 592,9 12 

241028465052 JOAO PEDRO MATIAS ALVES DE SOUSA 28/05/2007 548,4 584,5 488,5 605,6 700,0 585,4 585,4 13 

241039067558 GUILHERME GUEDES ESPINDOLA FRANCISCO 06/03/2007 587,3 656,4 575,6 584,6 500,0 580,8 580,8 14 

241024272981 JHENIFFER FABIOLA SILVA ROZENDO 19/04/2007 541,3 562,7 579,3 436,5 780,0 580,0 580,0 15 

241039094016 RHUAN SOUZA RIBEIRO 18/07/2006 500,6 507,9 529,2 494,2 860,0 578,4 578,4 16 

241020305611 WILSON YURI MOREIRA DA PAIXAO 21/10/2006 580,7 661,4 550,4 537,6 560,0 578,0 578,0 17 

241007572589 ASHLEY GIOVANA DO NASCIMENTO MATEUS 09/10/2006 617,7 526,0 572,0 564,6 580,0 572,1 572,1 18 

241033477423 LINCOLN DE SIQUEIRA SILVESTRE 05/07/2006 597,5 674,4 591,5 577,8 400,0 568,2 568,2 19 

241040530248 SARA MARIA DE ARAUJO 22/02/1998 560,2 595,9 551,3 503,5 620,0 566,2 566,2 20 

241005670013 KEVYN MATHEUS BARBOSA DE PAULA 21/10/2006 527,8 628,3 463,3 470,8 740,0 566,0 566,0 21 

241027269562 VALDIR ROSA DA SILVA JUNIOR 13/11/2006 576,7 613,8 537,3 482,0 620,0 566,0 566,0 22 

241016931735 KAIO MOMTEIRO NASCIMENTO 14/09/2006 560,6 498,4 550,5 497,8 640,0 549,5 549,5 23 

241000431809 ANA LIVIA RIBEIRO MARIANO 14/05/2007 583,6 505,9 569,0 484,2 580,0 544,5 544,5 24 

241023929375 LAYLA COSTA MAURICIO 21/03/2007 557,1 578,4 587,6 485,6 480,0 537,7 537,7 25 

242000486975 MATHEUS SOARES DE SALES 24/10/2006 456,8 621,7 606,7 515,6 460,0 532,2 532,2 26 

241037611902 ARTHUR DE LIMA FERREIRA 26/03/2005 570,4 473,7 501,3 545,4 560,0 530,2 530,2 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044849040 CAIO BRAGA BETTIN 26/08/2005 517,3 573,3 473,6 445,8 640,0 530,0 530,0 28 

241000841551 FERNANDA ALVES DA SILVA 06/09/2003 645,5 472,2 608,1 416,2 500,0 528,4 528,4 29 

241001646744 PATRICIA VIEIRA DE FRANCA 24/03/2007 580,4 510,1 544,9 437,0 560,0 526,5 526,5 30 

241037053659 LUCAS GONCALVES SAID 21/06/2007 481,1 482,4 519,2 529,9 600,0 522,5 522,5 31 

241042714170 VITOR HENRIQUE DA COSTA NAZARETH 26/10/2006 519,8 467,6 496,4 500,3 620,0 520,8 520,8 32 

241004421095 JASMINE CAMPOS GOMES 02/09/2006 543,3 410,9 532,0 484,9 600,0 514,2 514,2 33 

241009552274 HELEN VITORIA AZEREDO 09/08/2006 477,2 557,7 505,3 395,4 560,0 499,1 499,1 34 

241005042056 MIQUEIAS LOPES DE CARVALHO 05/11/2006 528,5 477,3 489,1 420,0 560,0 495,0 495,0 35 

241039704168 EVANDRO GABRIEL APARECIDO FERREIRA RAMOS 29/08/2006 505,9 392,7 558,5 548,6 440,0 489,1 489,1 36 

241026809533 BRUNO DE MELO MOREIRA 31/03/2007 505,9 401,7 497,6 448,8 580,0 486,8 486,8 37 

241015598543 ARTHUR DOS SANTOS 06/06/2007 507,2 573,8 434,7 476,7 440,0 486,5 486,5 38 

241027239573 PAULO GUILHERME VIEIRA SANTANA 21/12/2006 537,2 445,4 469,6 417,1 540,0 481,9 481,9 39 

241034912311 MIGUEL TEIXEIRA CAMPOS 25/09/2005 519,6 408,9 486,2 443,9 540,0 479,7 479,7 40 

241011460425 ANA KAROLYNA LEMES 28/09/2006 438,5 514,9 324,9 533,5 560,0 474,4 474,4 41 

241033138231 JOAO CARLOS GOMES DA SILVA 29/03/2007 474,1 401,1 461,5 470,0 560,0 473,3 473,3 42 

241037749447 YAGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 23/04/2007 528,4 427,5 534,7 489,9 380,0 472,1 472,1 43 

241006622997 EMILY KARINE MORAES DA SILVA 08/01/2006 418,1 382,0 462,0 462,0 580,0 460,8 460,8 44 

241016486573 ANA JULIA DE ALMEIDA BASSANELLI 23/03/2007 478,7 391,2 362,3 471,3 480,0 436,7 436,7 45 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009786948 THALYSON DA GAMA COSTA 22/10/2006 596,6 632,4 586,2 524,5 660,0 599,9 599,9 1 

241020392734 MARIA FERNANDA PEREIRA DE SOUSA 29/03/2007 529,2 595,3 545,8 493,9 820,0 596,8 596,8 2 

241015572498 MARIA EDUARDA MORAES SALGADO 17/04/2007 570,0 537,3 573,5 540,2 760,0 596,2 596,2 3 

241024354144 KAICK BORGES DA SILVA 26/11/2007 531,8 557,4 518,8 560,7 740,0 581,7 581,7 4 

241002724763 CLEITON MORAES LESSA DE MIRANDA 08/12/2006 582,5 606,7 615,1 522,3 580,0 581,3 581,3 5 

241022494280 LETICIA APARECIDA DOS SANTOS 04/05/2007 578,1 630,3 595,4 539,9 560,0 580,7 580,7 6 

241003061223 INGRID APARECIDA RODRIGUES BASTOS 17/10/2006 600,7 531,6 610,0 538,7 620,0 580,2 580,2 7 

241039988746 JOAO VITOR ROQUE FERREIRA 19/09/2001 560,2 548,1 522,7 581,3 660,0 574,5 574,5 8 

241007572589 ASHLEY GIOVANA DO NASCIMENTO MATEUS 09/10/2006 617,7 526,0 572,0 564,6 580,0 572,1 572,1 9 

241040530248 SARA MARIA DE ARAUJO 22/02/1998 560,2 595,9 551,3 503,5 620,0 566,2 566,2 10 

241005670013 KEVYN MATHEUS BARBOSA DE PAULA 21/10/2006 527,8 628,3 463,3 470,8 740,0 566,0 566,0 11 

241023929375 LAYLA COSTA MAURICIO 21/03/2007 557,1 578,4 587,6 485,6 480,0 537,7 537,7 12 

241000841551 FERNANDA ALVES DA SILVA 06/09/2003 645,5 472,2 608,1 416,2 500,0 528,4 528,4 13 

241001646744 PATRICIA VIEIRA DE FRANCA 24/03/2007 580,4 510,1 544,9 437,0 560,0 526,5 526,5 14 

241005042056 MIQUEIAS LOPES DE CARVALHO 05/11/2006 528,5 477,3 489,1 420,0 560,0 495,0 495,0 15 

241026809533 BRUNO DE MELO MOREIRA 31/03/2007 505,9 401,7 497,6 448,8 580,0 486,8 486,8 16 

241015598543 ARTHUR DOS SANTOS 06/06/2007 507,2 573,8 434,7 476,7 440,0 486,5 486,5 17 

241011460425 ANA KAROLYNA LEMES 28/09/2006 438,5 514,9 324,9 533,5 560,0 474,4 474,4 18 

241037749447 YAGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 23/04/2007 528,4 427,5 534,7 489,9 380,0 472,1 472,1 19 

241006622997 EMILY KARINE MORAES DA SILVA 08/01/2006 418,1 382,0 462,0 462,0 580,0 460,8 460,8 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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